Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 66

ПРИКАЗ
23.05.2025  г.                                                                                        № 35/1-ОД
О переводе в следующий класс условно по итогам 2024-2025 учебного года
На основании статьи 58 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями от 4 марта 2025 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Условно перевести в следующий класс обучающихся, которые по итогам 2024-2025 учебного года имеют академическую задолженность:
	№ п/п
	Фамилия, имя обучающегося
	Класс
	Учебные предметы, по которым у ученика задолженность

	1
	Шомин Артем
	2А
	Русский язык

	2
	Давыдова Кристина
	2Б
	Русский язык, Математика, Музыка, Окружающий мир, Литературное чтение на родном (русском) языке

	3
	Измалкина Дарина
	2Б
	Русский язык, Литературное чтение, Математика

	4
	Ряпусов Кирилл
	6В
	Математика, История, Обществознание, Иностранный язык, Русский язык, Биология

	5
	Давыдова Ольга
	3Б
	Иностранный язык

	6
	Попов Артём
	3Б
	Иностранный язык

	7
	Тишаева Роза
	3Б
	Иностранный язык

	8
	Николаев Дмитрий
	5В
	Иностранный язык

	9
	Бревенников Михаил
	7А
	Алгебра, Геометрия

	10
	Сафиуллов Роман
	7А
	Алгебра, Геометрия

	11
	Трифонов Аврам
	7А
	Алгебра, Геометрия, Информатика

	12
	Измалкина Дарья
	7В
	Русский язык, Литература, Труд (технология)

	13
	Срывков Михаил
	8А
	История, Алгебра, Физика, Геометрия, Практикум по математике, Вероятность и статистика, Иностранный язык

	[bookmark: _GoBack]14
	Домрачев Андрей
	8Б
	Литература, Русский язык, Геометрия

2. Установить срок ликвидации академической задолженности до 02.10.2025 года (включительно).
3. Заместителю директора по учебной работе, Карличук В.И. организовать аттестацию обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в срок, определенный приказом.
4. Классным руководителям учащихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа в срок до 20.06.2025 года:
· уведомить родителей (законных представителей) под подпись о наличии академической задолженности у обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР, Карличук В.И.

Директор МБОУ СОШ № 66					Туранова Т.С.

С приказом ознакомлены:
Карличук В.И.__________________
Разбаева Е.В. __________________
Брызгалова Н.А. __________________
Татаурова Е.В. __________________
Маноменова Н.В. __________________
Гоберман В.Н.__________________
Попова Г.Л. __________________
Караваева Т.О. __________________